寄附申込書
私立学校法第3条に規定する学校法人が設置する学校教育法第1条に規定する学校及び学校法人が設置する専修学校の教育もしくは研究に必要な費用に充てるために、下記のとおり寄附を申し込みます。
令和　　　年　　　月　　　日

学校法人　第一原田学園

理事長　原田一成　殿

　　　　　　（寄附申込者）
　　　　　　　　〒
住　　所
電話番号

法人・団体名称　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

１　寄附金の額　　　　金　　　　　　　円
２　確認事項

　　　当該寄附により、寄附によって設けられた設備を専属的に利用すること、その他特別の利益を受けることがありません。

以上